do conde/BA, conforme Termo de Referência. O Município de São
Francisco do Conde, através do Pregoeiro Oficial torna público o
resultado oficial do referido Pregão, tendo como vencedora do
certame a empresa GRANDE GIRO COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI-EPP, valor: R$ 118.900,00 (Cento e dezoito mil e
novecentos reais), Critério Adotado: Menor Valor Global. São
Francisco do Conde, 08 de junho de 2018 - Nalinaldo Couto de
Mello - Pregoeiro Oficial. Nesta oportunidade o Ilmo. Sr.
Secretário ratifica os ATOS do Pregoeiro e homologa o objeto e
valor à empresa supracitada.

[...]

Serviços E Pagamento De Fornecedores Pelo Período De 60
(Sessenta) Meses. Resolve Homologar O Pregão Presencial
Nº011/2018, Adjudicando O Objeto Em Epígrafe, À Empresa Abaixo
Especificada: Banco Bradesco S/A CNPJ/MF 60.746.948/0001-12-
com o valor de R$: 350.005,00 (trezentos e cinquenta mil e cinco
reais).

Teolândia-BA, 8 de junho de 2018.
LÁZARO ANDRADE DE OLIVEIRA

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2018

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 22/06/18
às 08:30hrs, para Aquisição de 03 (Três) Veículos "0" KM,